檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：府教發字第1070044058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義市106進階實務探討(0044058A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送嘉義市106學年度教師專業發展實踐方案進階人才培

育實務探討實施計畫乙份（如附件），請轉知符合條件之

教師參與，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府107年3月1日府教課字第10715027372號函

辦理。

二、參加條件(需兩者兼備)：

(一)研習時仍為在職之高中職、國中、國小教師。

(二)105學年度參加進階評鑑人員培訓並完成18小時進階評

鑑人員實體研習者，或106學年度完成12小時專業回饋人

才進階實體研習課程者。

三、人數限制：每場次50人，若該場次不滿5人則取消。

四、辦理時間：107年3月10日(星期六)上午8時30分。

五、辦理地點：國立嘉義大學附設實驗國民小學。

六、報名：自即日起至研習前3日，請至教師專業發展支持作

業平台（https://atepd.moe.gov.tw/news/detail/3303）

報名，參加研習人員請學校本權責核予公假登記。

0

1070000721

嘉義縣立過溝國民中學

107/03/05

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、參加人員請務必準時並全程參與，以免影響研習時數之核

發。

八、相關問題請洽嘉義市教專中心李容甄助理，電話：235663

6。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-05
15:05:07